
 
 

     Uchwała Nr XXIX /267/2005 
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 

z dnia  23 czerwca  2005 r. 
 
w sprawie  określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 
realizujących etat łączony. 
 
                                   Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia      
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759/ oraz art. 42 ust.7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Uchwała ma zastosowanie do nauczycieli realizujących zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i 
opiekuńcze w ramach jednego etatu dla których przewidziana jest róŜna liczba godzin 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć. 
 

§ 2. 
 

1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli o którym mowa w § 1 ustala 
się proporcjonalnie w odniesieniu do łącznej liczby realizowanych przez nauczyciela zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 
 
2. Łączny wymiar tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć o których mowa w ust. 1 
ustala się jako stosunek liczby przydzielonych tygodniowo godzin do sumy ilorazów 
faktycznie wykonywanych zajęć do tygodniowej liczby godzin obowiązkowego wymiaru dla 
poszczególnych  zajęć. 
 
3. Uzyskany zgodnie z ust. 2 wynik ilości godzin tygodniowego wymiaru, zaokrągla się do 
pełnej godziny w ten sposób, Ŝe czas zajęć mniej niŜ 0,5 godziny pomija się, a co najmniej 0,5 
godziny liczy się za pełną godzinę. 
 

§ 3. 
 
1. RóŜnica między tygodniowym wymiarem godzin przydzielonych a ustalonym tygodnio-
wym obowiązkowym wymiarem godzin stanowi liczbę godzin ponadwymiarowych. 
 
2. Godziny ponadwymiarowe rozlicza się od ustalonego tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin. 
 

§ 4. 
 
Przykładowy sposób naliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć oraz liczby 
godzin ponadwymiarowych stanowi załącznik do uchwały. 
 



§ 5. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy oraz dyrektorom szkół dla 
których organem prowadzącym jest Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej. 
 

§ 6. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 7. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia i obowiązuje od 1 września 2005 
roku. 
 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący 
     Rady Miejskiej 
 
 
  Wacław  Piwudzki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                               
 


